
Włócznie Jaćwingów dla zasłużonych suwalczan

Mają wybitne zasługi na rzecz miasta, wyróżniają się na tle lokalnej społeczności – siedmiu laureatów odebrało w sobotę,
26 lutego, Włócznię Jaćwingów, czyli doroczną nagrodę prezydenta Suwałk. W gali, która miała miejsce w hali sportowo-
widowiskowej Suwałki Arena, uczestniczyła Wiesława Burnos, członek zarządu.



– Jestem zaszczycona, że po raz kolejny reprezentuję Zarząd Województwa
Podlaskiego w tym jakże szczególnym wydarzeniu dla mieszkańców Suwałk.
Nagrody otrzymują bowiem osoby oraz instytucje, które działają na rzecz rozwoju
kultury, sportu, biznesu, które integrują lokalną społeczność. Cieszę się, że mogę
tu dziś być z wami. Gratuluję serdecznie wszystkim laureatom – powiedziała
Wiesława Burnos, członek Zarządu Województwa Podlaskiego.

A oto laureaci Włóczni Jaćwingów:

Firma ASPI, Panowie Stanisław oraz Piotr Szyszkowscy otrzymała za
zaangażowanie w życie kulturalne, społeczne i gospodarcze Miasta Suwałki, a
także wsparcie wielu wydarzeń miejskich,
Maria Magdalena Andrejczyk za największy sukces w historii suwalskiego sportu,
zdobyty srebrny medal na igrzyskach olimpijskich w Tokio w rzucie oszczepem
otrzymała
Romuald Borkowski za wkład w rozwój suwalskiej oświaty, pracę na rzecz wielu
pokoleń uczniów oraz ponad 30-lat kierowania Zespołem Szkół nr 2 w Suwałkach
Kamil Makarewicz za 10-letnie zaangażowanie w rozwój kultury fizycznej dzieci z
Suwałk poprzez naukę gry w piłkę nożną otrzymała: Akademia Piłkarska Wigry
Suwałki
Tomasz Organek za wyrażaną publicznie pamięć o rodzinnych stronach, za bycie
ambasadorem Suwałk i Suwalszczyzny oraz piękną muzykę
Państwo Krystyna i Piotr Bagińscy – Galeria – Pizzeria ROZMARINO, która jest
jedną z najbardziej znanych i najdłużej funkcjonujących restauracji, otrzymali
nagrodę w kategorii Produkt.

– Po raz kolejny spotykamy się aby wyróżnić osoby, które w szczególny sposób
zasłużyły się dla miasta w minionym roku czy to w dziedzinie gospodarczej,
społecznej czy kulturalnej Kandydatów do nagrody zgłaszają sami mieszkańcy, a
ostatecznego wyboru, przy mojej akceptacji, dokonuje kapituła złożona z laureatów
Nagrody z dwóch poprzednich lat – mówił Czesław Rynkiewicz, Prezydent
Suwałk.

Galę uświetnił koncert popularnej wokalistki Ani Wyszkoni. O niezapomnianą atmosferę
zadbał także zespół Capri New Beat.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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